
Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 95 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 22 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Limpiador/a, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución de 
21 de septiembre de 2016 (BOJA núm. 183, de 22 de septiembre), de la Dirección General 
de Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se convoca concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de Limpiador/a, entre 
otras, dependientes del Servicio Andaluz de Salud, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Limpiador/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro 
de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 del anexo de 
la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de 
destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y 
al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido 
en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio 
de lo establecido en la base 10.2 del anexo de la convocatoria respecto a las personas 
aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Publicar las solicitudes estimatorias de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 10.2 del anexo de la 
convocatoria. 

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 del anexo de la convocatoria, 
el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde el día 
establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que será publicada 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el cómputo de los 00

18
37

66



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 96 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, de 23 de noviembre). 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ABRIL DIAZ, ROSA ***9600** L 147,699 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

AGUILAR GUERRERO, JUANA MARIA ***2615** L 152,24 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

AGUILAR MILLAN, JUANA ***3864** L 95,141 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ALCAIDE PARDO, MARIA PALOMA ***5259** L 80,741 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ALFARO ZAYAS, DOLORES ***2131** L 123,88 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ARCE ESCALERA, JOSEFA ***9106** L 150,473 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ARENAS OLMEDO, EMMA MANUELA ***9165** L 137,711 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ARIAS PEÑA, JOSE FRANCISCO ***1194** L 91,25 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ARMARIO GALVEZ, CONCEPCION ***7289** L 157,039 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ARROYO GARDUÑO, ENCARNACION ***3011** L 157,375 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ASTETE SANCHEZ, ANTONIA ***9125** L 126,178 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

ATIENZA BOCANEGRA, MARIA CARMEN ***7097** L 149,744 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

AYALA GIRALDO, MARIA ANGELES ***9906** L 79,856 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BALLESTEROS JIMENEZ, MARIA DOLORES ***7118** L 156,087 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BARBERO BENITEZ, PRISCILA ***7721** L 161,388 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

BAUTISTA MARTINEZ, CARMEN JESUS ***8682** L 108,729 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

BENSADOUN PARRA, DAVID ***7987** L 87,055 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

00
18

37
66



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 97 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

BLANCO ROS, RAQUEL ***9597** L 157,871 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BLASCO AMARO, INES ***0231** L 165,479 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BUENO FERREIRO, MARCOS ***0072** L 93,625 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CABELLO ALCAIDE, JOSEFA ***5586** L 138,675 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CABEZA MAQUEDA, JOSEFA ***4379** L 154,533 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CALVENTE MENA, MARIA JESUS ***7382** L 112,417 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

CALVO MUÑOZ, MARIA REYES ***3020** L 83,5 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CANO LAZARO, MARIA ISABEL ***4240** L 80,11 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CAÑA JIMENEZ, MARIA VICTORIA ***9474** L 138,777 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CARDENAS LOPEZ, DOLORES ***6849** L 82,975 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CARDENAS SANCHEZ, CARMEN MARIA ***5044** L 99,5 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CARMENATES NAVARRO, MARISOL ***1691** L 139,525 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

CAZALLA CHAVES, ROSARIO ***9478** L 104,08 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CERON CABRERA, MARIA DOLORES ***4896** L 161,299 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CHAVES GUTIERREZ, ROCIO ***8664** L 90,853 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CHICA ALCALDE, LORENA ***8520** LD 69,316 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CLEMOT CARREÑO, JOSÉ MANUEL ***2294** L 110,793 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CORDERO ROMERO, MARIA PILAR ***7339** L 140,056 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

CORDOBA MARTIN, FRANCISCA ***9460** L 160,725 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CORREDERA MOLINA, MARIACARMEN ***9090** L 139,078 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CRESPILLO ANDRADE, ANTONIA ***7955** L 108,19 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CUENCA JIMENEZ, VICTORIA ***8167** L 148,473 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DE LA ROSA GARCIA, MARIA ISABEL ***1056** L 153,227 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DIAZ CALERO, REMEDIOS ***6663** L 181,657 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DOMINGUEZ BERDION, ANTONIA ***0802** L 170,25 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DOMINGUEZ RICO, MANUEL ***5738** LD 82 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DOMINGUEZ TOLEDANO, VERONICA ***6810** L 111,275 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FAJARDO ACOSTA, LIDIA ***1411** L 89,723 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

FERNANDEZ CORCHERO, MARIA DEL VALLE ***3596** L 135,675 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

FERNANDEZ LOPEZ, JUANA MARIA ***1801** L 175,25 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FERNANDEZ PEREZ, SARA ***2765** L 138,263 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FIGUEROA MARTINEZ, JESUS MIGUEL ***1230** L 80,98 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA GUADAMURO, MATILDE ***4187** L 161,713 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

00
18

37
66



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 98 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GARRIDO MESA, ANA MARIA ***7753** LD 169,25 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GIL MARTIN, MARINA ***7455** L 135,159 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GONZALEZ ARIAS, ANGEL ***4193** LD 75,3 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GONZALEZ GORDILLO, ISABEL MARIA ***5626** L 157,5 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GONZALEZ LANZAS, MARIA LUISA ***8508** LD 165,125 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GONZALEZ MARTIN, SUSANA ***8795** L 169,375 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GUERRERO FERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***7589** L 157,235 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA

GUTIERREZ FERNANDEZ, ROSARIO ***7393** L 154,125 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

HARILLO GARCIA, EMILIA ***2600** L 116,308 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HARO REYES, MARIA DOLORES ***6032** L 136,049 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

HARO REYES, ROSA ISABEL ***8514** L 128,228 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

HEREDIA CONSUEGRA, AMPARO ***8627** L 149,976 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

HERNANDEZ ORDOÑEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***7617** L 91,843 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HERRERA BAREA, MANUEL ***5036** LD 120,924 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HIGUERO MARQUEZ, FABIOLA ***8524** L 83,475 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HILARIO VILLARRUBIA, DOLORES ***5809** L 82 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

JIMENEZ CUEVAS, MARIA SANDRA ***8449** L 148,723 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LACHA JIMENEZ, SOFIA ***8338** L 154,535 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LARA RECACHA, MANUEL ***2180** L 81,11 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

LEIVA LOPEZ, CONCEPCION ***7223** L 83,483 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LIMONES BENITEZ, MERCEDES ***3127** L 172,5 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LLAMAS AMADOR, MARIA REMEDIOS ***0052** L 148,678 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LOBATO DUEÑAS, RAQUEL ***9557** LD 70,798 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

LOPEZ CANTON, JUAN ANTONIO ***6862** L 141,977 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LOPEZ CARRASCO, MARIA TRINIDAD ***2456** LD 123,781 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ CARRASCO, VIRGINIA ***7938** L 158,625 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOZANO JIMENEZ, MARGARITA ***8128** L 104,358 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MARIN LOPEZ, PATRICIA ***8185** L 160,35 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MARQUEZ PABLO, JESUS ***9735** LD 93,25 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN BLAZQUEZ, ESPERANZA ***0875** L 158,938 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN FLORIDO, ROSARIO ***9654** L 185,432 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN HEREDIA, ANA ROSA ***6609** L 148,635 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTINEZ ESCRICHE, LUIS MANUEL ***9563** L 104,262 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

00
18

37
66



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 99 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MELLADO PORRAS, SUSANA ***2257** L 120,177 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MONTILLA SALAS, EVA MARIA ***2396** L 88,993 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MORALES MORENO, FRANCISCA ***6304** L 165,473 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MORENO PEREZ, ASCENSION ***9987** L 170,75 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MORENO SERRANO, VALENTIN ***5009** L 109,187 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MORON GARCIA, FRANCISCA ***6172** L 152,671 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MORUNO HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***4336** L 173,41 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MUÑOZ CUESTA, MARIA JESUS ***8855** LD 182,201 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MUÑOZ FERNANDEZ, ROSARIO ***9801** L 161,875 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MURILLO DE LA PUENTE, MARIA DEL 
CARMEN ***9436** L 111,298 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

OLMO SILVENTE, ANA MARIA ***8019** L 140,787 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ORTIZ CABELLO, MARIA DEL CARMEN ***6007** L 88,292 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PALOMO DEL RIO, SUSANA ***8674** L 169,983 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PARRADO ALCOHOLADO, JAVIER ***4083** L 98,5 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PELAEZ AGUILERA, MARIA DOLORES ***1886** L 85,435 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PEREZ FLORES, ANA MARIA ***9111** L 112,093 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

PICON SANCHEZ, REMEDIOS ***0883** L 156,75 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PRADO CONEJO, MARIA DEL CARMEN ***9732** L 161,14 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PULIDO GARRIDO, SUSANA MARIA ***3790** L 78,25 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RAMIREZ GARRIDO, ISABEL ***4716** L 140,516 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

REDONDO GOMEZ, MARIA MAGDALENA ***3744** L 167,834 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

RELAÑO PATIÑO, FRANCISCO JOSE ***8924** L 90 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA ***5267** L 145,556 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ROJAS PEÑA, DAVID ***4307** L 83,75 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ROSAS ALCANTARA, TERESA ***3276** L 118,56 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SANCHEZ SUAREZ, SONIA ***1659** L 104,504 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

SANTANA BALLESTA, RAQUEL ***2048** L 151,764 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

TORE LOPEZ, MARIA VICTORIA ***8574** LD 156,631 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

TORRES RUIZ, GUADALUPE ***8553** L 164,125 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

TREUBERG ARANDA, SUSANA ***6748** L 141,808 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

VALDERRAMA REIGAL, INMACULADA ***6000** L 120,586 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

VALDUESA DIAZ, M DEL CARMEN ***7867** L 136,753 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

VELAZQUEZ JIMENEZ, GRACIA ***1758** L 85,95 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

00
18

37
66



Número 1 - Lunes, 4 de enero de 2021
página 100 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE ESTIMA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

LOPEZ CARRASCO, MARIA TRINIDAD ***2456**

00
18

37
66


